PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ КАЗАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОПОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ БИБЛИОТЕКА»
 ПРИКАЗ

21.06.2011 г
№ 9
х. Поповка
О порядке составления и утверждения
плана финансово-хозяйственной деятельности
Муниципального учреждения культуры

«Поповская сельская библиотека»

  В целях совершенствования правового положения на основании постановления Администрации Казанского сельского поселения № 146 от 20.06.2011г. «О требованиях к плану финансово-хозяйственной
деятельности муниципального учреждения» и на основании 33 Федерального закона от 8 мая 2010 г. N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения  муниципальных  учреждений"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности Муниципального учреждения культуры

«Поповская сельская библиотека» на 2012год.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Директор МУК Казанского

сельского поселения

«Поповская СБ»                                                                              Чебакова Н.И.